Администрация Александровского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2019 г.                                      с. Александровка                         № 12

Об отмене Постановления.

       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление от  20.07.2015 № 41 « Об образований избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Александровского сельсовета Боготольского района»
.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать (Обнародовать) постановление на досках информации и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети интернет www bogotol-r.ru  на странице Александровского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) на досках информации

Глава сельсовета                                                       Никишина Н.И.